

Kowary, 07.01.2025 r.

Zn. spr.:SA.270.2.163.2024

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu poniżej kwoty 130 tys. złotych pn. **„Dostawa 3500 szt. bonów żywieniowych o nominale 17,00 zł umożliwiających uprawnionym pracownikom Nadleśnictwa „Śnieżka” w indywidualne zaopatrzenie się w roku 2025 w półprodukty spożywcze w celu przyrządzenia posiłków profilaktycznych we własnym zakresie”.**

Pytanie nr 1:

Czy z uwagi na wysokie koszty kredytowania zamówień wyrażą Państwo zgodę na skrócenie terminu płatności do 7 dni?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 7 dni.

Pytanie nr 2:

Ile dostaw Państwo przewidują?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przewiduje jedną dostawę.

Pytanie nr 3:

W formularzu ofertowym jest zapis o akceptacji warunków zawartych w projekcie umowy – zwracamy się z prośbą o przesłanie projektu umowy.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wymaga zawarcia umowy. W związku z tym zapis o akceptacji warunków zawartych w projekcie umowy został usunięty z formularza ofertowego. Przy składaniu ofert obowiązuje Formularz ofertowy po zmianie.

Pytanie nr 4:

W dokumentacji wskazano datę ważności bonów nie krótszą niż 31.06.2026 r. – zwracamy uwagę na omyłkę, prawidłowa data to 30.06.2026 r.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający prostuje omyłkowo wskazaną datę ważności bonów 31.06.2026 r.

Prawidłowa data ważności **30.06.2026 r.**

Pytanie nr 5:

Czy na bonach ma być naniesiona informacja o zakazie sprzedaży alkoholu i wyrobów tytoniowych? Prosimy o potwierdzenie, brak takiej informacji w dokumentacji, więc warto doprecyzować.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wymaga, aby na bonach była naniesiona informacja o zakazie sprzedaży alkoholu i wyrobów tytoniowych.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią Zaproszenia do składania ofert i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,